
Hellige, treenige Gud, 
du som er visdommens, 

fredens og kjærlighetens kilde! 
Sammen med kirker i hele verden kommer vi 

til deg og ber: beskytt folket i Ukraina! 
Kom med din trøst til alle dem som er redde og 

som er i de krigs- og konfliktrammede områ-
dene. La dem erfare din kjærlighet og fred, og 

gjennom det finne mot til gode gjerninger. 
Til deg kommer vi med vår uro og 
ber om fred i Europa og verden.

Gi verdens ledere visdom, mot og handlekraft til 
å avslutte krigshandlingene, redde menneskeliv 

og finne fredelige løsninger.
Jesus Kristus, du som er verdens lys, 

kom med din fred! 

Amen. 
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Når solstrålene treffer korset 
Tekst: Christina Grevbo. Foto: Steinar Jensen  

Maria blir stående igjen når disiplene går fra den tomme gra-
ven. Hun gråter og spør gartneren hvor han har lagt Jesus. 
Men det viser seg at gartneren selv er Jesus, og hun faller på 
kne og sier «Mester». Gravplassen blir et sted for liv, alt håp 
var ikke ute, Jesus lever. Han kan til og med forveksles med 
en gartner! Det er noe for oss som liker hagearbeid. 
	 Bildeveven som nå henger i Kapp kirke, minner om å 
møte Jesus i en hage. Det tomme korset er et symbol på 
Jesus som har stått opp. Lyset skinner på korset og videre ut 
i hagen, og blomstene gror godt rundt. Er det en overgrodd 
kirkegård som naturen er i ferd med å ta tilbake? Eller er det 
et bilde på Jesus i vår verden, at sola skinner gjennom korset 
og ut på oss?
	 Og der får vi øye på to små kors nederst til venstre i 
bildet. Er det korset til røveren, det som alt nesten er bort i 
blomsterengen? «I dag skal du få være med meg i paradis,» sa 
Jesus. Et paradis som kan minne om en blomstrende hage på 
den lyseste tida på året. Veven heter talende nok «Juniblom-
ster». 
	 Kanskje er de små korsene for noen vi er glad i som er 
gått bort, eller kors som venter oss? Vi må alle dø, men vi har 
en soloppgang i vente. Som Maria møtte Jesus i morgengryet, 
er det også et håp for oss. «Se, Herren lever! Salig morgen-
stund» som det står i påskesalmen «Deg være ære».  
	 Bildet kan minne om Mjøsa når soloppgangen speiler seg 

i vannet. Det er fugler og blomster. «Se på fuglene under him-
len, sier Jesus. Og se på blomstene på marken!» Vi er heldige 
som har alt dette nokså fredelig rundt oss nå. Fargene på 
bildet er lyse og lette, selv om motivet er et kors. 
	 Og kanskje skimter vi Ukrainas farger i bildet: Det gule 
og det blå. Alt håp er ikke ute, selv ikke i den mørkeste delen 
av Europa nå. Kampen pågår i verden, døden er fortsatt til 
stede hos oss. Men Ukraina kjemper. «Og vår utholdenhet, 
vårt ærlige arbeid, vil bevise at på ny vil frihetssangen strek-
kes høylytt over vårt Ukraina.» (Fra Ukrainas nasjonalsang.) 
	 Selve flagget til Ukraina, med sin gule kornåker i bunn og 
en blå himmel på toppen, viser livskraften. Noe spirer selv 
i det mørkeste mørke, selv i kampens hete, selv om liv og 
svette blir ofret, tvunget fram av grusomheter som Jesus kom 
for å sloss mot. Og som han vant over på påskedag. Men som 
ennå ikke er oppfylt endelig i denne verden.  
	 Vår bønn denne påsken er at Jesu seier over døden må 
få større plass, nå! Ventetida er lang og hard for de som hardt 
kjemper mot mørket.  

«Kjære Gud,
i dag er det ekstra fint 
om du finnes.» 
(Sitat av Trygve Skaug.) 

Bildeveven er en gave fra Saniteten til kirkestua på Kapp.
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Påskeevangeliet 
Tidlig om morgenen den første dagen i uken, mens det ennå 
er mørkt, kommer Maria Magdalena til graven. Da ser hun at 
steinen foran graven er tatt bort. Hun løper av sted og kom-
mer til Simon Peter og den andre disippelen, han som Jesus 
hadde kjær, og hun sier: «De har tatt Herren bort fra graven, 
og vi vet ikke hvor de har lagt ham.» Da dro Peter og den 
andre disippelen ut og kom til graven. 
De løp sammen, men den andre disippelen løp fortere enn 
Peter og kom først. Han bøyde seg fram og så linklærne ligge 
der, men gikk ikke inn i graven. Simon Peter kom nå etter, 

og han gikk inn. Han så linklærne som lå der, og tørkleet 
som Jesus hadde hatt over hodet. Det lå ikke sammen med 
linklærne, men sammenrullet på et sted for seg selv. Da gikk 
den andre disippelen også inn, han som var kommet først til 
graven. Han så og trodde. Fram til da hadde de ikke forstått 
det Skriften sier, at han måtte stå opp fra de døde. Disiplene 
gikk så hjem. 
Joh 20,1-10

Palmesøndag 10.04  
Nordlien kirke 11:00
Gudstjeneste
Christina Grevbo  

Skjærtorsdag 14.04
Bygdestua 17:00
Påskemåltid
Eystein Alexander Elde  

Langfredag 15.04
Hoff kirke 11:00
Gudstjeneste
Lars Harald Tjøstheim  

Påskeaften 16.04
Kapp kirke 23:15
Gudstjeneste
Christina Grevbo  

1. påskedag 17.04
Nordlien kirke 10:00
Gudstjeneste
Christina Grevbo  

Hoff kirke 12:00
Gudstjeneste
Eystein Alexander Elde  

Påskens gudstjenester
2. påskedag 18.04
Kapp kirke 11:00
Gudstjeneste
Påskefrokost fra kl. 10.00 
Småspurven deltar 
Christina Grevbo  

Takk for gaven fra saniteten 
Et «flyvende» teppe har landet på Kapp. I lyse, vakre farger 
henger nå billedveven, Juniblomster, i kirkestua på Kapp.
Opprinnelig var teppet et bestillingsverk fra V. Toten Sani-
tetsforening til Petershagen hjem for senil demente. I 1990 
avduket kunstneren, Hilde Glæserud fra Raufoss, billedveven 
i kapellet på Petershagen. Her hang teppet fram til hjemmet 
ble solgt i 2010. Oppland krets av Norske Kvinners Sanitets-
forening fant ny plass for teppet i festsalen på Kløverhotellet 
på Gjøvik hvor det hang en kort periode før det havnet på 

lager. Ø.Toten Sanitetsforening kjøpte så teppet og gav det 
til Ø.Toten sykehjem hvor teppet hang i kapellet fra 2013 til 
2020. Etter at sykehjemmet ble nedlagt havnet pånytt teppet 
i «ventemodus» inntil det nå har fått langtidsplass i kirkestua 
på Kapp.

Fra venstre Karin L. Gaarder, Lise G. Jensen, Margot Evenrud, Eldbjørg Flesvig og Bjørg Finstad.
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Støtte til Ukraina 

Vakker korsang av Hoff korforenning på kaffekonsert.

Støttekonsert for Ukraina i Hoff kirke
Søndag 6. mars var det støttekonsert til inntekt for Ukraina. 
Menighetsrådsleder Georg Raddum ønsket velkommen. Liv 
Ingund Ødegaard spilte og sang, Vidar Bakke sang, Tormod 
Borgen Rogne plystret, Gunda Marie-Bruce sang, Ingvild 
Solberg leste egne dikt og Eva-Robert Brodacki spilte or-
gel, med hjelp av Maria Brodacki på et stykke. Konserten ble 
selvfølgelig avsluttet med Ukrainas nasjonalsang på orgel. Tu-
sen takk til alle artister som stilte gratis og takk for pengene 
som ble gitt!.

Kaffekonsert på Bygdestua med 
Hoff korforening
Tradisjonen tro inviterte korforeningen til konsert tirsdag  
15. mars. Med storsalen full bød koret på underholdning og 
vakker korsang til inntekt for humanitært arbeid i Ukraina. 
Giverviljen var stor og loddsalget innbrakte ca 40.000 kr. 
Hoff korforening imponerer!

Gunda-Marie Bruce var med på støttekonserten, blant annet i 
duett med Liv Ingund Ødegaard og plystrer Tormod Borgen Rogne. 
Foto: Knut Erik Landgraff

Åpen kirke 
Fredag 25. februar var kirken åpen 

for de som ville tenne lys og be 
en bønn for Ukraina. Eva Robert 

Brodacki spilte orgelmusikk. 
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Menighetsbladet er et allsidig og godt blad 
Tekst og foto: Eystein Elde  

Erik Fagerheim skrev brev til redaksjonen den 18. januar i år 
og meddelte at han hadde ”slitt” ut flere kassere, nå ville han 
takke for seg. Erik har fått en blomst som en takk for en lang 
innsats som revisor. 

Hva betyr menighetsbladet for deg Erik?
Menighetsbladet er et allsidig og godt blad. Jeg liker spesielt 
godt layouten. Tekstene som skrives er spennende i tema og 
innhold. Jeg setter også pris på at det er så mye lokalt stoff 
og intervjuer. 
I årene som kommer er det viktig at menighetsbladet må 
klare seg økonomisk. Her på bygda er folk flinke, både til å gi 
og støtte arbeidet. Og nå ser vi det i hele Norge hvor mange 
som vi gi til ofrene i Ukraina-krigen. Den har kalt fram rett-
ferdigheten i folk. 
Jeg vil fortsatt være bladbærer, et lite verv som koster lite, 
men som betyr mye for mange.  
Jeg vil takke for den overraskende oppmerksomheten blom-
sten var. Tusen takk! 

Det er artig å støtte opp om menighetsbladet 
Tekst og foto: Eystein Elde  

Håkon Hammersbøen fra Kapp har i over 20 år vært kas-
serer for menighetsbladet. Før jul takket han for seg. Olav 
Owren fra Lensbygda har takket ja til å ta over stafettpinnen. 
Redaksjonen er veldig takknemlig for den frivillige innsatsen 
Håkon har gjort og vi er glade for at kassereroppgaven nå 
ligger i hendene til Olav. 

Menighetsbladet drives på frivillig basis. Uten frivillighet ville 
vi ikke hatt noe menighetsblad i bygda vår. Håkon har ikke 
helt sluppet taket ennå. Han er fortsatt distrubisjonsansvarlig 
for bladet når det kommer fra trykkeriet. Det er en ganske 
stor jobb å sortere og telle opp blad til hver enkel rute og 
bladbærer. Som et lite symbol på vår takknemlighet har vi 
reist innom Håkon og gitt ham en blomst. 

Hva betyr menighetsbladet for deg, Håkon? 
Det aller viktigste er at menighetsbladet er viktig. Det er 
mange som venter på å få bladet i postkassa. Vi har mange 
lesere, og det er nok ganske mange som leser det fra perm 
til perm. Det er utrulig viktig at menigheten har denne kom-
munikasjonskanalen. Vi burde egentlig hatt flere nummer enn 
4. Men at det er mye arbeid, det er jo noe jeg har god erfaring 
med. Både å skrive og finne aktuelle temaer som setter ord 
på tro, liv og den plassen vi bor på her på Toten. 

Det er derfor jeg synes det har vært moro og støtte opp om 
bladet. Jeg er glad for å kunne fortsette som distrubisjons-
ansvarlig, sjøl om jeg nå går av som kasserer. Tusen takk for 
den fine blomsten! 
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Tlf. 61 16 91 802850 Lena - www.kloppen.no

Telefon: 61 14 38 50 

Tlf.: - 61 16 10 16 2850 Lena 

Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Lenagate 70 - 2850 Lena

Hveem forsøksgård - tlf 905 34 268

Vi støtter menighetenes arbeid!
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Fra vinduskarmen   
Tekst og foto: Steinar Jensen  

Det er tidlig morgen. Himmelen i øst, over hustakene
på Gile er mørk. Det er ingen tegn til lysning i Torsæterska-
ret. Det er stille i huset. Det svake suset fra
morgentrafikken har ennå ikke startet. Jeg sitter i stolen med 
utsikt mot Totenåsen. Leser et kapitel fra Nehemias, han som 
bygget opp igjen Jerusalems murer. Ikke alle likte det han 
gjorde.

I NT leser jeg fra Johannes evangelium kap.11. I vers 25 og 26 
står det: «Jeg er oppstandelsen og livet; den som tror på meg 
om han enn dør, skal han dog leve – og hver den som lever og 
tror på meg skal aldri i evighet dø».Tror du dette?
Det lysner så smått på himmelen over Gile. Stillheten fyller 
fortsatt rommet, bare tankene romsterer. Er tiden opphørt? 
Er det evige liv her og nå? Tida kjenner ingen begrensninger. 
Som pensjonist opplever jeg at tida har blitt gitt meg tilbake. 
«Min egen tid». Arbeidstøyet er hengt bort etter over 40 år 
i yrket. Den største endringen er vel at morgentimene, i still-
het og reflekterende lesning, har blitt et gode. Men ettertan-
ken utfordrer også. Hvem er jeg egentlig bak min kappe? Bak 
arbeidstøyet? Hvem er jeg når jeg ikke skal prestere? Hva 
lengter jeg etter, savner, drømmer om?

Hans Børli sier: «Dette er det vanskeligste av alt: å være
seg sjøl – og synes at det duger». I øst har har himmelen blitt 
rød. Torsæterskaret har tatt på seg lyshatten. Det blir en vak-
ker dag. Margaretha Melin skriver:

Kom til ro, min sjel
Kom hjem til deg selv
Til din hellige midte – ditt innerste rom.
Midt i ditt kaos finnes ro
En kilde av lys – en blivende fred

Stillheten

Du er savnet!
I en verden fylt av bråk og hastverk er du en 
trussel
Mange er blitt redd for deg
Du er en trussel mot forbruket
Hvem kan shoppe i stillhet?
Du er en forutsetning for refleksjon og egne tan-
ker
Dette er farlig i en verden som blir mer og mer 
ensrettet
Mange smale veier er blitt til en bred
De kaller det «Frihet til å velge» i et mangfold 
som er blitt borte
På denne veien er du uønsket
I stillheten er det mulig å tenke
I stillheten er det mulig å bli kjent med seg selv
I stillheten er det mulig å finne andre verdier enn 
de materielle
I stillheten er også DU
Det blir neppe mindre skremmende av den 
grunn………
Likevel; Du er savnet!
Av noen

Lars Verket, livsstyrketrener og padlosof
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Bygdestua blir til        
Tekst: Arne Birger Nilsen - leder for Byggekomiteen. Foto: Steinar Jensen

Menighetsbladet har tidligere fortalt om kirkeringenes iver og innsats for å få nytt me-
nighetshus og om all dugnadsinnsatsen som er gjennomført.  
Kort om Bygdestua 
I 2006 gikk interimsstyret over til å bli byggekomité. Arkitekt 
Einar Hermanrud ble engasjert videre. Nye tegninger ble ut-
arbeidet og det ble nye arkeologiske utgravninger. Endelig ble 
tomta frigitt for bygging. Toten Bygg og Anlegg ga tillatelse til 
mye dugnadsarbeid underveis i byggeprosessen. 
De la frem en kalkyle på hva bygget ville koste. Ville vi bygge 
måtte vi også tørre å satse. Toten Bygg og Anlegg etablerte 
seg raskt på byggeplassen 
Fra 07.11.2007 til åpningen var det utført dugnadsinnsats. 

Det var verdsatt flere tusen arbeidstimer godtgjort med en 
million kroner i avslag på kalkylen. 
Det var søkt om tilskudd. Det ble gitt penger som gave og 
doneringer. Menigheten solgte menighetshuset på Lillo og 

klokkergården ble solgt til barnehageutbygging. Menighets-
kontorene er integrert i bygget og betalt av kommunen. Bi-
skopen hadde garantert for 3 millioner kroner. Det var også 
det vi sto igjen med som gjeld. Den er betjent med årlige 
nedbetalinger. 

I hallen er det flere billedmonteringer som viser framdriften 
på bygget og de mange dugnadsjobbene. 
Etter åpningen ble hele Bygdestua beiset og malt utvendig på 
nytt. Fyringsanlegget er bygget om fra luft til luft varmepum-
per til jordvarme som vi benytter i dag. 

Halvparten av stolene er trukket om. Nå koster et stoltrekk 
like mye som en komplett stol kostet i 2009. Det er kjøpt ny 
gressklipper, snøfreser, nye gulvaskemaskiner, bygget nytt vas-
kerom. Høyttaleranlegget og utstyret for billedfremvisning er 
forbedret. 

På kjøkkenet er det også forbedringer. Vi må innse at bruk 
koster. Tiden krever også noe nytt. 

Byggekomiteen hadde følgende motto da bygget sto ferdig:
”Måtte mulighetenes hus fylles med aktiviteter, vernes om og 
bli til glede for menigheten og for bygda for øvrig”. 

Bygdestua blir til

28. juni 2007 var det grunnsteinsnedleggelse.
07. november var tomta utgravd. 
16. juni 2008 var det bygget tak og vi hadde ”åpen 
kranseskål” for hele menigheten og flere til. 
12. juni 2009 var det åpning. 
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Frivillige på Bygdestua    
Tekst: Therese Stensjø Hawezy Foto: Privat   

Robert Nilsen
Arbeidsoppgaver: Jobber i 20% stilling som vaktmester, men 
jobber mye frivillig. Er poteten på huset og gjør det meste. 

Hva arbeider du mest med Robert? 
Vedlikehold, gulvvask, opprydning, 
oppvask, kjøkkenarbeid og teknisk 
hjelp. Jeg hjelper alle som trenger 
hjelp både brukere, ansatte og 
frivillige, med det meste.

Hvor lenge har du vært frivillig på 
Bygdestua? 
Det har jeg vært i sju og et halvt år.

Hva betyr Bygdestua for deg? 
MYE! Det er et sted å komme til og et sted å høre til. Det 
er koselig å møte nye folk, både frivillige og brukere av Byg-
destua. Det har vært spesielt viktig i koronatida når det har 
vært lite som har skjedd ute i samfunnet ellers. Det er så 
koselig at folk er takknemmelige for det jeg bidrar med.

Sissel Ødegaard
Arbeidsoppgaver: Kjøkkenarbeid, oppvask, servering, pynting 
og rydding.

Hvor lenge har du vært frivillig på 
Bygdestua? 
8 år, måtte fylle dagene med noe
meningsfylt som pensjonist.

Hva betyr Bygdestua for deg? 
Mye, det er noe meningsfylt å gå 
til. Spesielt siden jeg ser at Bygde-
stua betyr mye for så mange. 
Har selv brukt Bygdestua til dåp, 
feira jul og diverse jubileer. Jeg synger også i Hoff 
korforening som bruker Bygdestua til øving og korkvelder. 
Bygdestua er et hus med god atmosfære!

Hva er fint med å være frivillig på Bygdestua? 
Det sosiale. Og ikke minst det å møte alle fine folk som job-
ber her og brukere av  huset.

Vil du være med å forandre verden?    
Tekst: Lasse Gran   

«Selvfølgelig kan vi forandre verden!». Dette er mottoet og 
løsenet til «Changemakers», ungdomsbevegelsen til Kirkens 
Nødhjelp. Den er ment å appellere til, og å kunne samle unge 
mennesker i alderen 13 til 30 år, som det heter i statuttene.                                                                  
For tida er det ikke lett å finne sånne «changemakere» i vårt 
nærområde. Kanskje kunne det være et mål for menigheten 
vår å invitere til å bli med på å starte en slik gruppe? Det er 
jo et herlig optimistisk motto! Og det kunne være et kraftig 
driv til å gå inn i, og gjøre noe med, det som vi til stadighet 
konfronteres med både i skole og samfunn; verdens urettfer-
dighet og rovdriften som truer naturen og miljøet vårt.                                                                                                      
«Selvfølgelig kan vi forandre verden!» Fordi disse tingene 
er menneskeskapte er det også mulig for oss å gjøre noe 
med dem. «Changemakerne» vil være en ung stemme rettet 
mot dem som tar beslutninger og sitter med ansvar. Der-
for er de også ofte aktivister og uredde provokatører, men 
i første omgang har det jo en betydning å være et opplyst 
og bevisst menneske, være unge som vil noe, og som vil 
oppleve det meningsfylte i å tro og leve for at det nytter.                                                                                               
Ved de fleste universitetene i Norge finnes det «chan-
gemakere», men Kirkens Nødhjelp ønsker altså at det 
skal være et ungdomsarbeid med kvalitet også for yngre.                                              

Arbeidsmetoden oppsummeres ofte slik: Det gjelder å finne 
årsaken til et problem, så diskutere problemet, finne det en 
kan gjøre noe med, og så rette utfordringen til dem som har 
muligheten til å gjøre noe med det. Der det finnes større 
foreninger, deler en gjerne «Changemakers» inn i grupper el-
ler utvalg. Det er særlig fem temaer som opptar bevegelsen: 
Fred, gjeld og kapitalflukt, global helse, internasjonal handel 
og klima og miljø.
Ungdomsavdelingen på Bygdestua står klar. Det hadde vært 
flott om dette kunne vekke interesse hos noen av dere unge 
i menighetene våre. Meld gjerne fra, så skal dere få all mulig 
støtte  

	 Nr. 1 - 2022 - Årgang 66	 Menighetsbladet for HOFF – KAPP – NORDLIEN

9



Fasteaksjonen 2022 – En dråpe vann gir håp i tørken   
Tekst: Anette Torjusen  Foto: Håvard Bjelland 

Alt Takondwa Phanga (26) tar i spirer og gror, og det går 
gjetord om den flinke agronomen i mils omkrets. Selv har han 
bare et mål og det er å dele raust med kunnskapen sin, slik at 
småbønder kan komme seg ut av fattigdom og sult. 
Tørke skaper akutt sultkrise for millioner av mennesker hver 
eneste dag.

Et håp kan begynne med 
en dråpe vann. Vann kan 
endre et liv, en landsby 
og et land. Vann er livs-
viktig. En av dem som 
ser det hver eneste dag 
er agronom Takondwa 
Phanga. 
Vi er i landsbyen Chin-
gagwe i Malawi, der tolv 
småbønder får opplæ-
ring i moderne jordbruk. 
– Her hjelper jeg små-

bønder med å høyne kvaliteten på avlingene slik at de kan 
høste mer og samtidig øke inntektene sine, forteller han. 
– Målet mitt er å få andre til å se hvordan de selv kan endre 
sine liv. Måten Kirkens Nødhjelp jobber med lokalsamfunn 

på, er riktig og viktig. Jeg er veldig stolt over at jeg får være 
med på å forandre verden.

Pilegrimsherberget på Hofsvangen    
Tekst og Foto: Jens Bjørseth

Hvert år treffer vi pilegrimer som er på pilegrimstur gjennom 
den vakre bygda vår. Noen trenger et billig sted å overnatte. 
I noen år har vi hatt tilbud om overnatting i ungdomsavde-
lingen i Bygdestua. Dette har vært svært vellykket, og mange 
har bidratt med stor innsats for å gi pilegrimene et godt 
tilbud. Dette vil vi også gjennomføre i år. Vi trenger pilegrim-
verter som kan være med for å få gjennomført tilbudet. Vi 
tar sikte på å gi tilbudet i perioden 16. mai til 15. september. 
Pilegrimene møter da en frivillig som hjelper pilegrimene til 
rette i Bygdestua. Her er det tilbud om en enkel overnatting 
med tilgang til et hybelkjøkken, dusj og toalett. Vi har allerede 
fått ja fra mange frivillige til å være med på denne oppgaven. 
Dersom flere har lyst til å bidra her er det bare å ta kontakt 
med Eystein prest. Dette er en trivelig jobb å ta på seg. Alle 
pilegrimene vi har truffet så langt, er hyggelige og interes-

sante personer som det er flott å få møte. Menigheten vil 
satse litt større i år enn vi har gjort før, og håper at dette vil 
bli vellykket og at mange pilegrimer vil få et positivt inntrykk 
av bygda vår. 

Fasteaksjonen 2022

VIPPS til 2426
Eller gi på konto 1594 22 87493

Gi flere barn som Alefa rent vann og en fremtid

Tenner Håp. Takondwa Phanga er agronom 
og bruker yrket sitt til å få bønder i Malawi 

ut av fattigdom.

DØR TIL DØR-AKSJON

Ta godt imot konfirmantene som kommer på døra 
tirsdag 5. april! De samler inn penger til årets 
fasteaksjon. 
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Konfirmanter 2022 
Hoff kirke
Søndag 8. mai kl. 11:00
Adrian Lervik
Andrine Morønning
Anine Eriksen Rogne
Emre Alexander Hellum Myhre
Isac-Eide Berrefjord
Jonas Ødegaard
Kevin Joseph Bourg
Markus Andresen Skundberg
Mons Bøe Trannum
Oscar Rognerud
Tomine Fredrikke Hagen Løvstad
Tuva Evenstuen

Lørdag 4. juni kl. 11:00
Alexander Kwit
Alexandra Aasen Furulund
Alma Strandbakken Blien
Alvilde Inderberg
Anne Vestergaard Posborg
Eivinas Tomas Zaicas
Håkon Kobberstad
Kaisa Marie Fosmo
May Lise Skjellerud
Mina Suleng
Sander Venger Kristoffersen
Sigurd Strandbakken Bergheim
Theodor Nybakk Holte

Søndag 5. juni kl. 11:00
Aurora Hermanrud Gjerde
Didrik Silagon Grønstad
Gard William Galdal
Hedda Lundby
Iver Bjørseth Bossum
Karen Oliv Dahl
Karoline Sofie Klæthe Elveland
Magnus  Løvaas  Gaarder
Marthe Bakke  Skjolddal
Martinus Svellet Aas
Nora Margrethe Engen
Randi Beate Lie
Thea Viken
Tom Vangen
Victoria Belyaeva-Jansen

Kapp kirke
Lørdag 28. mai kl. 10:00
Amalie Olstad Wiklund
Charlotte Dragerengen
Fredrik Johansen Wiklund
Frida Bechmann Pedersen
Ida Sundbakken
Steffen Furulund Engh
Sverre Trovåg Engh

Lørdag 28. mai kl. 12:00
Jenny Aaslund
Karoline Nedregård Engesveen
Kasper Fløgum
Laura Smedshammer
Leander Faraas-Bjerke
Louise Fredstad
Peter Haga Flesvig

Lørdag 28. mai kl. 14:00
Malin Kaste Langerud
Marielle Lervold Danielsen
Odin Nestaas

Søndag 29. mai kl. 11:00
Josefine Elise Iversbakken Hanssen
Magnus Dalberg
Maren Johansen Haugen
Marius Mathisen Lien
Sigrid Eriksrud Johansen

Nordlien kirke
Lørdag 11. juni kl. 12:00
Even Erfjord
Johanne Amundrustad Døsen
Sebastian Andås Engen
Simen Ljønes Hovdenes

Søndag 12. juni kl. 11:00
Amelia Acifovic
Anders Marius Fjeld
Aurora Hayfield
Frida Finstad Granvold
Guri Hovden Slettum
Jonathan Holien
Odd Harald Svenningsen-Fjeld
Simen Engebakken Fladsrud
Thamil Priyan Anantharasa
Thea Nordheim Pettersen

Noen konfirmanter i kirkestua i Nordlia. Fra venstre: Johanne Amunrudstad Døsen, 
Amelia Acifovic, Frida Finstad Granvold, Thea Nordheim Pettersen, 

Guri Hovden Slettum, Thamil Priyan Anantharasa og Aurora Hayfield.
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AS  STAFF  &  SØNNER

Lena - Tlf. 61 16 05 04 - Fax: 61 16 10 77

Vi støtter menighetenes arbeid!

Hvem vil du foreslå som ny biskop i Hamar bispedømme?    
Tekst: Hamar bispedømmeråd. Foto: Arnfinn Johnsen

I oktober 2022 blir biskop Solveig Fiske 70 år. Allerede i vår 
starter prosessen frem mot tilsetting av ny biskop i Hamar 
bispedømme. 
Medlemmene i kirka vil bli invitert til å foreslå aktuelle navn 
til å ta over lederoppgaven. Etter en grundig gjennomgang av 
forslagene skal Hamar bispedømmeråd nominere inntil fem 
navn. Dette følges av muligheten for supplerende nominasjon. 
Deretter vil menighetsrådene, prestene i bispedømmet, de 
vigslede ansatte i bispedømmet, alle prostene i Den norske 
kirke og noen flere bli invitert til å delta i en rådgivende 
avstemming. De tre kandidatene som får flest stemmer blir 
med videre i prosessen. 
Hamar bispedømmeråd og biskopene i Den norske kirke skal 
da uttale seg om hvem av de tre kandidatene som er mest 
skikket til oppgaven. 

Til slutt er det Kirkerådet som tilsetter en av de tre kandida-
tene til ny biskop i Hamar bispedømme.
Oppdatert informasjon vil være tilgjengelig på bispedømme-
rådets nettsider: www.kirken.no/hamar
Hamar bispedømmeråd

PÅSKEMÅLTID

Denne påsken inviterer vi alle til 
påskemåltid på Bygdestua på 
skjærtorsdag kl. 17. Gjennom smak, 
lukt, og hørsel kommer vi i berøring 
med påskefortellingen på en erfart 
og levende måte. Dette er virkelig 
en annen og spennende måte å opp-
leve skjærtorsdag. 
Akkurat som Jesus, deler vi bord 
sammen for å feire fellesskapet. 
Måltidet varer ca. en time og er åpen 
for alle. Det passer godt for familier.
For at vi kan få et ca. antall ber vi folk 
om å melde seg i forkant: 
Mob: 47602915. 
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Det skjer 
- i Hoff, Kapp og Nordlien

Ottesang   
Hver torsdag kl. 7 i Hoff kirke. Kort morgenstund i tekst og 
toner. 

Hyggetreff
Bygdestua 2. fredag i måneden kl.11.
Kapp kirke 2. onsdag i måneden kl.11.
Nordlien kirkestue: kontakt presten på tlf. 90084207.

Middag på tvers
Vi samles på Bygdestua til god mat, kulturopplevelser og 
felleskap. 
Onsdag 11. mai 

Spagettigudstjeneste og 
søndagsskole
10. april Søndagsskole på Betel kl. 17.
22. mai Spagettigudstjeneste på Bygdestua kl. 17.

Misjons-
gudstjeneste

Søndag 27. mars er det felles misjonsguds-
tjeneste i Hoff kirke kl. 11. 

Vi fortsetter på Bygdestua hvor det blir 
servert suppe. Vel møtt 

 

Årsmøter etter gudstjenesten
Kapp menighet: 22. mai.
Nordlien menighet: 8.mai.
Hoff menighet: Høst

Pilegrimsvandring på Kristi himmel-
fartsdag
Tradisjon tro arrangerer vi pilegrimsvandring med påføl-
gende gudstjeneste Kristi himmelfartsdag. I år går turen fra 
Kapp kirke til Nordlien kirke. Oppmøte i Kapp kirke kl.15. 
Gudstjeneste i Nordlien kirke kl.18 (Åpen for alle.) Serve-
ring underveis. Velkommen!

Tårnagenthelg

Lørdag møtes vi til spennende agentoppdrag, lek, bibel-
fortelling, mat og gudstjenesteforberedelse.

Søndag feirer vi gudstjeneste sammen med menigheten, 
dere får også komme opp i kirketårnet.

Alle 8- og 9-åringer (f. 2013 og 2014) er velkomne. 
Invitasjon sendes i posten til 

Den norske kirkes medlemmer.
Mer informasjon: hoff@ostre-toten.kirken.no eller 

tlf: 611 47 010. Med vennlig hilsen Anny Holien Kateket/ 
leder for trosopplæring i Østre Toten

17. mai-fest på Bygdestua 
Menighetsrådet har bestemt seg for å arrangere 17. mai-fest 
på Bygdestua. I en årrekke ble det avholdt 17. maifest på Vil-
berg skole i Lensbygda. Dette samlet alltid mange mennesker 
og ble en fin avslutning på nasjonaldagen. Da arrangementet 
ble nedlagt, etterlot det seg et tomrom. Dette er bakgrunnen 
for at menighetsrådet ønsker å ta opp igjen denne tradisjo-
nen. Det har ellers vært få tilbud på kveldstid denne spesielle 
dagen, og vi håper derfor mange har lyst til å benytte 17. mai 
kvelden på Bygdestua. Programmet er ikke ferdiglaget enda, 
men Lasse Gran blir med som taler. Gaven/kollekten vil gå 
til barnehjemmet i Bangkok. Det blir annonse i Totens Blad 
senere.

8- og 9-åringer i Hoff kirke 2. og 3. april. 
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Døpte
Hoff
Villemo Løken Hagen
Lui Matheus Løkken Johansen
Nicoline Baakind Hveem 
Melvin Fredriksen Andersen 
Adrian Eskerud-Hunskår
Henry Kvaksrud Hveem

Kapp
Ella Leinebø Smetop
Nathalie Homb Johansen

Døde
Hoff
Haldis Ingeborg Teslo
Anne Lise Hammersborg
Wenche Irene Ørud
Grete Bjerke
Vigdis Margrethe Nyberg
Petter Malterud
Ingjerd Marie Hagen
Else Ingrid Solberg Skogsbakken
Gunhild Karlsen
Bodil Kihle
Kåre Ødeli
Armann Torstein Sparby
Mary Johanne Skoglund
Kai Robert Østby
Hanne Ristvedt
Paula Mary Braaten

Marit Lunde
Jorunn Frotjold
Karen Marie Christensen
Gunnar Nicolaysen
Valborg Fossnes
Øyvind Rogne
Marit Elisif Gudbrandsen
Anni Sofie Hermanrud
Malin Skogstad
Britt Helen Haugen
Håkon Moen
Gerd Bjørseth

Nordlien
Bodil Andås

  

 

  

En vandrende pilegrim - en reise som 
berører       

Tekst og foto: Jorun Vang
Mandag 25. april kl. 19.00 – Hoffsvangen og Hoff kirke.

Anne-Sissel Bergum forteller om pilegrimsvegen som livsreise
Jens Bjørseth viser oss pilegrimstilbudet på Hoffsvangen

Kveldens foredragsholder fikk livet snudd opp ned i ei ulykke i 2011. 
Vandringer på pilegrimsveiene har gitt endret livsperspektiv.
«Jeg har lært at det nytter ikke å gi opp, livet må bygges på håp og 
mot.»
Arrangør: Toten kirkeakademi.

Tur til Ringebus tusenårssted        
Tekst og foto: Jorun Vang

Lørdag 11. juni besøker vi Ringebu stavkyrkje, prestegard og Gil-
desvolden. 
Guide er tidligere direktør for Toten økomuseum, Torveig Dahl. 

Avreise fra Hoffsvangen kl. 09.00. Hjemkomst kl. 17.00. 
Påmelding kr 500,- pr. person til konto 2050 09 69610, inkluderer 
mat, buss og inngangspenger. Husk å skrive påmeldtes navn i merk-
nadsfeltet på innbetalingen.
Arrangør: Toten kirkeakademi.
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Menighetsbladet
POSTADRESSE:
Tømmerholsvegen 320, 2850 Lena 
Telefon: 	 61 14 70 10

ÅPNINGSTIDER KONTOR
tirsdag – fredag kl. 10.00 – 14.00
e-post: hoff@ostre-toten.kirken.no
hjemmeside: kirken.no/ostretoten

SØNDAGSSKOLE 
Betel bedehus, Lensbygda, kl. 17.00 
Kontakt: Runa Raddum, tlf: 91 88 85 71

BABYSANG
Et tilbud for foreldre som er hjemme med 
barn mellom 0 og 12 måneder. Annenhver 
onsdag formiddag på Bygdestua. 
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91 

BARNESANG
Sang, hygge og kveldsmat i Bygdestua for barn 
og foreldre.  Annenhver tirsdag.
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91

SPEIDER
Østre Toten Speidergruppe:
Kontakt: Hans Kristian Enger, tlf 91 59 60 66

ONSDAGSKAFEEN
Et lavterskeltilbud for unge og gamle. Vi spi-
ser middag sammen og prater om livet. Hver 
onsdag kl.12.00 på Bygdestua. 
Kontakt: Eystein Alexander Elde, 
tlf: 47 60 29 15

HYGGETREFF
Hoff hyggetreff - Kontaktperson: 
Tone Haavi, tlf: 90 10 57 83

Nordlia hyggetreff - Kontaktperson: 
Christina Grevbo, tlf: 90 08 42 07  

Kapp hyggetreff - Kontaktperson: 
Turid Dyrud, tlf: 92 43 46 48
 
MIDDAG PÅ TVERS
Vi samles til mat og hygge på Bygdestua en 
onsdag i måneden. For nordmenn, asylsø-
kere og bosatte flyktninger. Målet er å bli 
kjent - skape vennskap! Kontakt:  Anne Hilde 
Kristiansen, tlf: 90 79 23 31

KOR
Marmor / Unge voksne kor
Ledere: Kjersti Vildåsen, tlf: 41 23 17 17
Hilde Engevold, tlf: 41 57 14 92

Småspurven
Øver hver torsdag fra kl.17.00 til 18.00 i 
Kapp kirke. Barn fra 5 til 8 år. 
Kontakt: Robert Brodacki, tlf: 41 34 06 95

MISJON
Sletten misjonsforening
Leder: Hanne Hanserud, tlf: 48 03 91 80
 
Kapp sjømannskirkeforening
Leder: Randi Lise Hammersbøen,   
tlf: 61 16 92 08

Hoff misjonsforening
Kontakt: Eystein Alexander Elde, 
tlf: 47 60 29 15

Menighetens aktiviteter

Neste nummer av Menighetsbladet kommer onsdag 8.6.2022
Frist for innlevering av stoff er 8.5. 2022 

REDAKSJONEN I MENIGHETSBLADET: Olaf Nøkleby,  
Steinar Jensen, Eystein Elde og Christina Grevbo

Grafisk utforming: Frostrøyk. Trykk: Grafisk Byrå, Gjøvik

Telefoner og e-postadresser
Sokneprest i Hoff Eystein Alexander Elde	 47602915	 ee472@kirken.no
Sokneprest i Kapp og Nordlien Christina Stokstad Grevbo 	 90084207	 cg423@kirken.no
Kateket/trosopplæring Anny Holien 	 99614724	 ah538@kirken.no
Kateket Sten Are Hanserud 	 91604396	 sh524@kirken.no
Kantor Robert Brodacki	 41340695	 rb458@kirken.no
Kirketjener Frank Skjølås 	 41299607	 fs593@kirken.no
Kirketjener Siv Lønhaug 	 45507624	 sl879@kirken.no
Kirketjener Svein Erik Røise 	 48501814	 sr559@kirken.no
Daglig leder Ellen Reinsvollsveen	 48506209	 er848@kirken.no
Saksbehandler Therese Stensjø Hawezy	 45836784 	 th348@kirken.no
Kirkeverge Rannveig Theisen	 93223332	 rt287@kirken.no

Menighetsrådsledere: 
HOFF: Georg Raddum        	 97 66 55 48
KAPP: Christian von Harling	 97 06 17 19	
NORDLIEN: Inger Helene Mørstad	 90 07 31 34

Kirkens SOS	 22 40 00 40	 www.kirkens.sos.no (mail og chat)
Givertjenesten for Hoff, Kapp og Nordlien (diakoni)	 kontonummer: 2050.21.63362
Bygdestua på Vangen gavekonto	 kontonummer: 2050.27.69570
Bygdestua på Vangen (driftskonto)	 kontonummer: 2050.53.17255
		
Utleie Bygdestua v/Therese Stensjø Hawezy	 97 68 93 20	 bygdestua@outlook.com 
Utleie Kirkestua Nordlien, v/Oddner Stende	 98 61 24 11
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Søndag 27. mars
Maria budskapsdag, Luk 1,39-45

Hoff kirke kl. 11
Misjonsgudstjeneste
Christina Stokstad Grevbo

Søndag 3. april
4. søndag i fastetiden, Joh 6,24-36

Hoff kirke kl. 11
Tårnagenter
Anny Holien, Eystein Alexander Elde

Kapp kirke kl. 11
Lars Harald Tjøstheim

Søndag 10. april
Palmesøndag, Joh 12,1-13

Nordlien kirke kl. 11
Christina Stokstad Grevbo

Torsdag 14. april
Skjærtorsdag, Joh 13,1-17

Bygdestua kl. 17
Påskemåltid
Eystein Alexander Elde

Fredag 15. april
Langfredag, Joh 18,1-19,42

Hoff kirke kl. 11
Eystein Alexander Elde

Lørdag 16. april
Påskeaften, Mark 16,1-8

Kapp kirke kl. 23.15
Påskenatt
Christina Stokstad Grevbo

Søndag 17. april
Påskedag, Joh 20,1-10

Nordlien kirke kl. 10
Påskemorgen-gudstjeneste med vandring til 
den åpne graven
Christina Stokstad Grevbo

Hoff kirke kl. 12
Høytidsgudstjeneste
Eystein Alexander Elde

Mandag 18. april
2. påskedag, Joh 20,11-18

Kapp kirke kl. 10
Velkommen til påskefrokost

Kapp kirke kl. 11
Barnas påskegudstjeneste 
Christina Stokstad Grevbo
Småspurven barnekor synger

Søndag 1. mai
3. søndag i påsketiden, Mark 6,30-44

Hoff kirke kl. 11
1. mai-markering
Eystein Alexander Elde
Solidaritets-gudstjeneste

Kapp kirke kl. 11
Christina Stokstad Grevbo

Søndag 8. mai
4. søndag i påsketiden, Joh 14,1-11

Hoff kirke kl. 11
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Eystein Alexander Elde, Sten Are Hanserud

Nordlien kirke kl. 11
Christina Stokstad Grevbo

Søndag 15. mai
5. søndag i påsketiden, Joh 17,6-11

Hoff kirke kl. 11
Lars Harald Tjøstheim

Kapp kirke kl. 19
Anne-Hilde Wesenberg Helland

Tirsdag 17. mai
17. mai, Luk 17,11-19

Nordlien kirke kl. 9.30
Christina Stokstad Grevbo

Hoff kirke 12.15
Eystein Alexander Elde

Søndag 22. mai
6. søndag i påsketiden, Matt 6,7-13

Kapp kirke kl. 11
Christina Stokstad Grevbo

Hoff kirke kl. 19
Eystein Alexander Elde

Torsdag 26. mai
Kristi himmelfartsdag, Joh 17,1-5

Pilegrimsvandring fra Kapp kirke til Nordlien 
kirke. Oppmøte i Kapp kirke kl. 15. 
Enkel servering underveis. 

Nordlien kirke kl. 18
Pilegrimsgudstjeneste
Christina Stokstad Grevbo, 
Eystein Alexander Elde

Lørdag 28. mai

Kapp kirke kl. 10, 12 og 14
Konfirmasjonsgudstjenester
Anny Holien, Christina Stokstad Grevbo

Søndag 29. mai
Søndag før pinse, Joh 16,12-15

Hoff kirke kl. 11
Eystein Alexander Elde

Kapp kirke kl. 11
Konfirmasjonsgudstjenester
Anny Holien, Christina Stokstad Grevbo

Lørdag 4. juni
Pinseaften, Joh 7,37-39

Hoff kirke kl. 11
Konfirmasjonsgudstjeneste
Sten Are Hanserud, Eystein Alexander Elde

Søndag 5. juni
Pinsedag, Joh 14,23-29

Hoff kirke kl. 11
Konfirmasjonsgudstjeneste
Sten Are Hanserud, Eystein Alexander Elde

Kapp kirke kl. 11
Christina Stokstad Grevbo

Med forbehold om endringer. Se annonse i O.A. og på hjemmesiden: kirken.no/ostretoten.no
Vil du gi en gave til driften av menighetsbladet? Kontonummeret er 2050.09.97010. Takk!

Gudstjenester
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